
Sponsor - Sysmex

SESSION COMMUNE PLÉNIÈRE 3
Conférences plénières

Sponsor - Agilent

SESSION COMMUNE PLÉNIÈRE 1
Conférence plénière

Sponsor - Anatomage

SESSION COMMUNE PLÉNIÈRE 2
Conférences plénières

Communications orales
AM - ANAT

Actualités de la  
sous-section 

42-02

SESSION PÉDAGOGIE
Innovations pédagogiques

Stratégies d’apprentissage des étudiants  
en premier cycle

Séance de planches 
d’Anatomie

Session  
des préparateurs  

en Anatomie

Clôture des Journées AM - CHEC - ANAT
Annonce de la ville des Journées 2026

Remise des Prix

11:45

SESSION COMMUNE PLÉNIÈRE 4
Conférence plénière

SESSION COMMUNE
Session « Jeunes morphologistes »

SESSION COMMUNE
Communications orales AM - CHEC - ANAT

Déjeuner buffet
Visite de l’exposition - Posters

Assemblée Générale CHEC

Cérémonie d’accueil

Communications orales
AM - CHEC

Communications orales
AM - ANAT

Assemblée Générale AM

Séance 
pédagogique

Atelier Juniors
Lames virtuelles

Accueil des congressistes

Déjeuner
Restaurant Universitaire - Crous, bât. 13

Pause café - Visite de l’exposition - Posters

Pause café - Visite de l’exposition - Posters

PLANNING

JEUDI 13 MARS VENDREDI 14 MARS SAMEDI 15 MARS
09:0008:30

12:00

14:00

15:00

14:50

15:30

19:30

09:30

10:15

10:50

11:30

Sessions AM - CHEC

Sessions AM - ANAT

Sessions communes AM - CHEC - ANAT

Dîner du congrès
Opéra national de Lorraine

10:30

10:00

09:50

12:00

12:45

17:00

17:30

Soirée optionnelle
Le Grand Café Foy

19:30

14:00

12:30

15:30

18:15

17:15

16:50

Amphithéâtre Leplois - RDC

Amphithéâtre Colin - RDC

Hall d’accueil - RDC17:00


